РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2015г
	№ 57
	х.Вишневка

Об исполнении отчета  плана реализации

муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
               В соответствии с постановлением Администрации   Фомино-Свечниковского сельского поселения от 9.09.2013 года  № 57 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Фомино-Свечниковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  отчет об исполнении  плана реализации  муниципальной  программы  Фомино-Свечниковского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»  (далее – отчет плана реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                        С.Н.Гаврилов

Приложение к Постановлению Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения

от 10.07.2014г. № 57
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» отчетный период 6 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов

 на дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Охрана окружающей среды и рациональное природопользование
	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства

	Повышение эффективности охраны окружающей среды на территории сельского поселения

	2015

	2015

	115.2

	14.4

	14.4

	1.2
	Основное  мероприятие

	1.2.1

1.2.2

	Проведение противоклещевой обработки территории

Подвоз песка

	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства

Старший

инспектор по вопросам муниципального хозяйства

	Повышение эффективности охраны окружающей среды на территории сельского поселения

Повышение эффективности охраны окружающей среды на территории сельского поселения

	2014

2015

	2014

2015

	115,2
115,2

	4,4
10,0

	4,4
10,0